

**RUC: 20605369813**

CALLE : FORTALEZA N°194 MZ Ñ  
LOTE 44 SANTA ANITA  
TELEFONO : 016844272 CEL:  
949748835 -953109278  
CORREO :  
[importacionesemca@gmail.com](mailto:importacionesemca@gmail.com)

## **IMPORTACIONES ENCA S.A.C**

### **Cotización 2503-2024**

Señores:	<b>CIENCIA INTERNACIONAL</b>	Referencia:	
Fax:		Fecha:	13/03/2024
Atención:	PATRICIA GONZALEZ		

Sirvanse tener en cuenta la siguiente cotización:

Item	CAN	UM	DESCRIPCIÓN	P.UNITARIO	P.Total
1	30	PZ	TOMACORRIENTE DOBLE P/EMPOTRAR UNIVERSAL	13,20	396,00
			2POLOS CON LINEA A TIERRA MARACA ORANGE		-
2	30	PZ	SOCKET DE PLASTICO AEREO PARA FOCO CON	13,20	396,00
			ROSCA E27 BTICINO		-
3	30	PZ	INTERRUPTOR SIMPLE P/ EMPOTRAR BLANCO	11,00	330,00
			BTICINO		-
4	30	PZ	INTERRUPTOR SIMPLE P/ EMPOTRAR BLANCO	8,50	255,00
			ORANGE		-
5	30	PZ	INTERRUPTOR DOBLE P/ EMPOTRAR BLANCO	22,00	660,00
			BTICINO		-
6	30	PZ	INTERRUPTOR DOBLE P/ EMPOTRAR BLANCO	9,80	294,00
			ORANGE		-
7	30	PZ	CINTA AISLANTE 1000 3M COLOR NEGRO	4,80	144,00
8	5	PZ	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 3M 3/4	28,00	140,00
9	5	KG	TRAPO INDUSTRIAL COCIDO X KILO COLORES	3,54	17,70
10	30	PZ	FOCO LED UFO PHILLIPS 15W E27 LUZ BLANCA	49,00	1.470,00
11	1	PQT	TARUGO PLASTICO 1/4" ANARANJA PAQUETE	6,00	6,00
			DE 100 UNI		-
12	1	PQT	TARUGO PLASTICO 1/4" ANARANJA PAQUETE	5,00	5,00
			DE 100 UNI		-
			DEPOSITO EN CTA DE AHORROS BCP SOLES 191-96159338-0-42	<b>SUB-TOTA</b>	<b>4.113,70</b>
			CCI 00219119615933804253	<b>IGV 18%</b>	<b>740,47</b>
				<b>TOTAL S/</b>	<b>4.854,17</b>

**TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA**

**FORMA DE PAGO: 7 DIAS**

**VALIDEZ DE OFERTA : 1DIA**

**TIPO DE MONEDA:NUEVOS SOLES**

**DAX GUTIERREZ MONTENEGRO**  
**JEFE DE VENTAS**







